Noverint universi quod nos domina Beatrix, uxor quondam 
nobilis viri Hugoni de Saxiaco, tutrix filiorum meorum et dicti 
Hugonis, nomine eorumdem, costituimus nos [sic] Guillelmum 
Baroli [sic], iurisperitum, huius instrumenti exhibitorem, certum 
et specialem procuratorem nostrum ad innovandum appellatio-
nem quam ad dominum papam interposuimus ab interlocutoria 
lata per discretum virum venerabilem fratrem Pontium de Poieto, 
haereticae pravitatis in partibus Carcassonae inquisitorem, qui 
pronunciavit quod in inquisitione quam contra nobilem virum Pe-
trum de Fenoleto, defunctum, facere intendebat procedere poterat, 
exceptione Fori per [espai en blanc] proposita non obstante. Item, 
etiam ad appellandum a gravamine quod nobis infert citando nos 
post appellationem legitime ad dominum papam interpositam, et 
ad partes multum a terra Fenoledesii remotas. Ad appellandum 
etiam a diffinitiva sententia, si contingerit dictum fratrem Pontium 
pronunciare diffinitive in causa antedicta, et ad petendum in appe-
llationibus suparadictis apostolos cum instantia nobis dari, ratum 
et firmum habentes quidquid per nos predictum Guillemum Caroli 
factum fuerit in praemissis. Et ad maiorem huius rei firmitatem, 
praesentem paginam sigilli nostri munimine fecimus roborari.

Datum apud Fenoletum secundo kalendas septembris anno 
Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo.

Item, eadem die lunae, post oblationem dictae procurationis, 
dictus Guillelmus Caroli obtulit aliam appellationem in scriptis, 
in haec verba:

Noverint universi quod ego Guillelmus Karoli, procurator 
constitutus a domina Beatrice, uxore quondam nobilis viri Hugo-
nis de Saxiaco, tutrice filiorum ipsius et dicti Hugonis, ad inno-
vandum appellationem ex parte ipsius dominae, nomine filiorum 
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suorum, ad dominum papam interpositam ab interlocutoria quam 
nos [sic] frater Ponci(us) de Poieto tulistis, pronunciando quod 
inquisitionem quam de crimine haeresis contra nobilem Petrum 
de Fenoleto facere intendebatis, erat sub nostro examine proce-
dendum, exceptione Fori declinatoria ex parte ipsius dominae 
proposita non obstante. Praedictam appellationem nomine ipsius 
dominae et filiorum suorum duxi in scriptis innovandam; et etiam  
a gravamine quod eidem infertis, et filiis suis, citando eos post 
appellationem legitime interpositam ad dominum papam; et eti-
am apud Somerium, quod per quatuor dietas et ultra distat a 
terra Fenoleti, ad praedictum dominum papam nomine dictae 
dominae et filiorum eius inscriptis appellacionem petendo iterum 
et iterum apostolos in dictis appellationibus cum instantia mihi 
dari, ponendo etiam dictam dominam et dictos infantes et bona 
ipsorum, et etiam bona quae fuerunt dicti Petri de Fenoleto, sub 
protectione eiusdem.